
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

3

मम. शशरर कक षष उततन बबजबर सशमतष भबडमतटमदबर - शष. नममषनबथ शवलबस कनबरवट

दद.-१०/०४/२०२५

शबल क.
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१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�2867�264�287 �1911�13187थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�57460

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भबग  क : मबलमतब  क : वबडर क : 

मबलमतब धबरक : शष/शषमतष/मम 

:भभगवटदबरबचम नबव : 

ददकबन / इमबरतषचम नबव :

1946
जदनब गट क :

ततब : 

D3

 शशरर, 3202/ब/2, मबकर ट यबडर आवबर, शशरर

भभगवटदबरबचम नबव 

: 

3 भबग  क 

: 

मबलमतब  क : वबडर क : 

मबलमतब धबरक : शष/शषमतष/मम :

ददकबन / इमबरतषचम नबव :

1946
जदनब मबलमतब क : जदनब गट क : D3

 शशरर, 3202/ब/2, मबकर ट यबडर आवबर, शशरर

 -नणशमनपठ दणडडग कक पनद

      

      

SHR21736

SHR21736

�26955�1911�287 �264�13187चपलप मपगणद र �7645
�7645

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�3510�26374 �574 �528�15290 �3822

महपरपष नगर पररषदप, नगरपकचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अकतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपकचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अकतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मबलमतमचम वररन : गघडपवकन

गघडपवकनमबलमतमचम वररन :

मम. शशरर कक षष उततन बबजबर सशमतष भबडमतटमदबर - शष. नममषनबथ शवलबस कनबरवट

ततब : 
 -नणशमनपठ दणडडग कक पनद

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप

 सककशलत कर 

र

जदनब मबलमतब  क 

: 

�30505

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�834
�794
�1628

भबडमकरचम नबव :  

: 

  

भबडमकरचम नबव :  : 

  

3202/ब/2

3202/ब/2

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D3Z1001052

D3Z1001052

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�2867
�5734

 I W B P  कमबसक   SHRU00004279

SHRU00004279 I W B P  कमबसक   :

अनपशधकव त 

बपकधकपमपवरदल 

शपसतद

�3510

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सककशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

ददनपकक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�3510

थककत मपगणद र  

�3510

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�57460

�26374

�528

�574

�3822

�15290

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �30505

�13187

�287

�264

�7645

�1911

�834 �1628घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कक नसवरनसद

�2867

एकप ण मपगणद 

�13187

�7645

�287

�794

�264

�2867

�1911

�5734

�26374

�574

�15290

�3822

�1628

�528

�5734

�26955 �57460

�3510

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपकधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरषकक                                  मदखयबशधकबरष                                         

महबरबष नगर तररषदब, नगर तसचबयतष व औदभशगक नगरष अशधशनयम १९६५ चम कलम १५० अ  (१) अनवयम यब तबरखमनसतर शबसतषसहषत भरबवयबचष रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरतररषद,घभडनदष 

�62317
�13477
�14556
�34284

�63127
�13477
�14826
�34824

�63936

�28572

�35364

�65016

�29112

�35904

�66094

�29650

�36444

शशरर नगरतररषद,घभडनदष 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

�33744�33205�32665�32125�31585�31045
�13478�13478�13478 �14287�14017�13748

�61508
�13477 �13477 �13477 �13477 �13477 �13477

�58540 �59080 �60699�59890�58000

एशप-२५ मबचर-२६फम बद-२६जबनम-२६शडसम-२५नभवहम-२५ऑकटभ-२५ सपटम-२५ऑग -२५जदलल-२५जदन-२५मम-२५

�57460
�13477
�13478
�30505

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक तयब मबगम तहब.. 


